
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ТРЕТЯ СЕСІЯ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

     від 19 лютого 2021 року                                                                       №  58
  м. Кропивницький

Про наявність обставин непереборної сили
та перелік суб'єктів господарювання, що 
постраждали внаслідок таких обставин

Відповідно до статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", пункту 209.11 статті 209, підпункту 298.8.4 пункту 298.8, статті 298
Податкового кодексу України,

обласна рада
ВИРІШИЛА:

1. Визнати виняткові погодні умови та спричинене ними стихійне лихо,
що виникли на територіях Олександрійського району Кіровоградської області
через  посуху та Кропивницького  району Кіровоградської  області  внаслідок
буревію, граду, сильного дощу, обставинами непереборної сили.
 

2. Включити ПрАТ “Шарівське” (код згідно з ЄДРПОУ – 00386235), ФГ
“Агро  Нива  2017”  (код  згідно  з  ЄДРПОУ  –  41687529),
ФГ  “Трибиненка  О.М.”  (код  згідно  з  ЄДРПОУ  –  37980926),
ФГ “Відродження” Трибиненка М.П.” (код згідно з ЄДРПОУ – 41710552)  до
переліку  суб'єктів  господарювання,  що  постраждали  внаслідок  обставин
непереборної сили.

Голова обласної ради                                                         Сергій ШУЛЬГА

 


	Р І Ш Е Н Н Я

